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ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Caja - Bancos

Cuentas por Cobrar clientes
Cuentas por Cobrar varias
Impuestos Anticipados
Gastos diferidos

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO FUO

Muebles y enseres

Equipos electronicos
Equipo de oficina Matriz

(-) Depreciacion Acumulada
TOTAL ACTIVO FUO NETO

TOTAL ACTIVO

usD

2.333
26.631
400

244

240
29.847,70

14421
8.598
18404
-40.457
965,29

30.813

Balance General
Al 31 de Diciembre del 2018

%

7,57%
86,43%
1,30%
0,79%
0,78%
96,87%

46,80%
27,90%
59,73%
-131,30%
3,13%

100,00%

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
Proveedores nacionales
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PATRIMONIO

Capital social

Reservas

Adopcion NIFs Primera vez
Ut. / Perd. Ejercicios anteriores
Resultado del periodo

TOTAL PATRIMONIO

PASIVO Y PATRIMONIO

usD

115.880
115.880

195.184
722
-98,24
-278.035
-2.840
-85.067

30.813

376,08%
376,08%

633,45%
2,34%
-0,32%
-902,33%
-9,22%
-276,08%

100,00%
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